
Verksamhetsberättelse - 2021 
 
“Bromma Anime & Manga Klubb” kommer i detta dokument att förkortas till “BAMK”. 
 
Vår: 
 
Nördcon 
BAMK deltog med några av dess medlemmar på Nördcon i Stadsbiblioteket den 6 februari. 
Evengemanget ansågs i stora drag vara välanordnat, och föreningens deltagande var nöjda 
med det quiz som de hade skapat och höll inför publik. Bibliotekets ansvarig var positivt 
inställda till framförandet och önskade då att föreningen skulle delta nästa år. Några saker 
som kunde ha skett på ett bättre sätt var att förtydliga BAMK:s verksamhet för besökarna 
(göra det tydligt att BAMK är en förening för att umgås och socialisera med likasinnade och 
accepterande individer) och mer aktivt försöka väcka intresse hos möjligen osäkra besökare 
och få dem att besöka en framtida ordinarie träff. En ny föreningsmedlem tillkom efter och i 
samband med evangemanget.  
 
Fördelning av ansvar över media 
BAMK delade ut särskilda roller för hanterandet och ansvaret av BAMK:s medieplattformar 
(Facebook, bloggen, och så vidare) inom föreningen på ett tydligare och mer explicit sätt, i 
syfte att rättvist fördela föreningsarbetet inom styrelsen. 
 
Samarbete med Science Fiction Bokhandeln 
Föreningen planerade att eftersöka samarbete med butikskedjan Science Fiction Bokhandeln 
och utsåg en ansvarig för ärendet. Efter en del mindre försök ingicks inget samarbete med 
denna butikskedja. 
 
Firmatecknare 
Styrelsen beslutade om att överlåta rollerna som firmatecknare till David Magnusson och 
Marcos Alberto Hernandez Frez.  
 
Kansliavtal med Sverok 
BAMK yrkade teckna ett kansliavtal med Sverok Stockholm, som utöver ordinarie rättigheter 
till användningen av kanslilokalen skulle medföra lagerutrymme och två extra nyckelbrickor 
till kanslilokalen. På grund av upprepade uppskjutningar både från BAMK:s och Sverok:s 
sida, kom detta avtal att inte tecknas. Föreningen fortsatte med att använda kanslilokalen, fast 
av andra omständigheter till en mindre grad. utan några bekymmer. Det faktum att 
kansliavtalet ännu inte har skrivits under väntas inte påverka BAMK:s möjlighet till att boka 
kanslilokalen inom den kommande framtiden. 
 
Anpassningar till COVID-19-rekommendationer 
Det var under våren som rekommendationer av Folkhälsomyndigheten infördes för att 
minska smittspridningen av COVID-19. BAMK:s verksamhet påverkades direkt som en följd 



av detta. Till en början valde föreningen att fortsätta med fysiska träffar i kanslilokalen utan 
större förändringar; de enda åtgärderna som genomfördes var att skicka ut upplysningar till 
föreningens medlemmar om att inte delta vid sjukdomssymptom och att försöka hålla tätheten 
av deltagare i lokalen låg. BAMK tillät anordnandet av extraordinära aktiviteter eller 
sammankomster i de fall då föreningen officiellt valde att avstå från anordnandet någonting 
sådant, förutsatt att givna uppmaningar följdes för att minska smittspridningen och att 
deltagarna själva antog fullt ansvar för deras aktivitet. Denna möjlighet utnyttjades dock till 
en väldigt liten grad och tros inte ha påverkat smittspridningen av COVID-19. 
 
Sommar 
 
Omröstning av emotikoner 
Efter interna önskemål valde BAMK att anordna en omröstning inom föreningen om vilka 
emotikoner (emojis) som skulle ersättas med andra emotikoner. Omröstningen ansågs av 
majoriteten av föreningens medlemmar som högt lyckad, då det medförde till en lättsam 
stämning inom föreningen och uppmanade till ökat deltagande bland annars möjligen passiva 
individer. 
 
Picknick 
Föreningens medlemmar anordnade en picknick. Ett förhållandevis stort antal medlemmar 
deltog. Ärendet ansågs vara lyckat. 
 
Gradvis övergång till distansmöten 
BAMK övergick i en allt större grad till att anordna distansmöten över röstchatt där det 
ansågs icke-lämpligt att anordna fysiska träffar. Det gjordes dessutom mer tillgängligt för 
föreningens medlemmar att delta i särskilda aktiviteter på distans genom röstchatt, som vid 
bokcirklar.  
 
Höst 
 
Nintendo Switch-evengemang 
De pengar som BAMK hade ansökt om av Sverok för att investera i spel och digitala 
applikationer till föreningens Nintendo Switch-spelkonsol godkändes. Detta gjordes under 
kravet att BAMK anordnade minst två träffar specifikt för spelandet av föreningens Nintendo 
Switch, där träffen skulle marknadsföras mer aktivt till individer som vanligtvis inte brukar 
delta på föreningens träffar. Den första träffen var relativt lyckad; även om inte 
deltagarantalet var högt, var de som deltog engagerade och villiga att delta i spelandet av de 
nyinköpta spelen. Den andra träffen var mindre lyckad; förutom att inte några nya 
utomstående deltog, spelades knappt de nyinköpta spelen under denna träff. BAMK bestämde 
efteråt att försöka anordna minst ett till Nintendo Switch-evangemang under år 2021. 
 
Fullständig övergång till distansmöten 
I och med hårdare restriktioner gällande möjligheten att anordna sammankomster och bedriva 
allmän föreningsverksamhet, övergick BAMK alltmer till att anordna distansträffar över 



röstchatt som substitut för vanliga fysiska träffar i kanslilokalen. BAMK övergick fullständigt 
till att enbart bedriva distansträffar från och med den 22 november, vilket skedde fortsätta 
fram till ett obestämt datum.  
 
Särskilda och förplanerade distansträffar 
Efter önskemål från BAMK:s medlemmar anordnade föreningen flera särskilda och 
förplanerade distansträffar under hösten. Det inkluderade bland annat spelandet av Minecraft 
på en gemensam server, organiserandet av Dungeons and Dragons-sessioner, och veckovist 
visande av film. Alla dessa nämnda aktiviteter skedde på distans. Den så kallade 
mangacirkeln, där manga (japanska serietidningar) diskuteras, flyttades dessutom över från 
att ske fysiskt till att ske på distans. 
 
Vinter 
 
Julfirande 
Det traditionsenliga julfirandet, som vanligen innebär ätandet av en gemensam middag och 
filmvisning i lokal, uteblev detta år till följd av rådande restriktioner på föreningsverksamhet 
i syfte att minska smittspridningen av COVID-19. BAMK valde istället att se på en film 
tillsammans på distans. Det gemensamma nyårsfirandet uteblev fullständigt. 
 
Övrigt 
 
Medlemsantal 
Antal medlemmar i BAMK var år 2019 27 stycken (24 i ungdomsålder). Antal medlemmar år 
2020 var 28 stycken (24 i ungdomsålder). Från år 2019 till 2020 skedde det därmed en 
ökning med knappt 4% i medlemsantal, vilket är betydligt mindre är ökningen från år 2018 
till slutet av 2019 som var 42%. Skillnaden mellan dessa årsspann tros vara relaterat till de 
restriktioner som infördes för att minska smittspridningen av COVID-19, och det neddrag 
som det medförde i både BAMK:s möjlighet att bedriva dess verksamhet och utomståendes 
vilja att engagera sig i föreningsliv. 
 
Slutliga reflektioner 
 
År 2020 har varit ett svårt år för föreningar som BAMK. Fastän föreningen fortsatte att 
anordna fysiska träffar tills mitten/slutet av hösten, var det tydligt hur engagemanget 
minskade som en följd av de kollektiva restriktionerna och rekommendationerna som rådde i 
Stockholm. Inga större evangemang likt Nördcon kunde deltas i under nästan hela året. När 
de ordinarie träffarna övergick till att ske på distans, försökte föreningen anordna 
schemalagda aktiviteter för att öka engagemanget fastän förutsättningarna var dåliga, med 
blandat resultat. Till nästa år, år 2021, kommer föreningen försökte till den mån som det är 
möjligt att övergå till att anordna fysiska, ordinarie träffar i kanslilokalen igen samt fortsätta 
försöka öka deltagandet bland föreningens medlemmar. 
 
 



 
 


